ผู้สนใจ จ านวนประมาณ 35 คน ทั้งนี้ เนื่องจากสถานการณ์แพร่ระบาด

ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙ คณะผู้จัดยึดและปฏิบัติตามแนวทางของรัฐบาลและมาตรการป้องกันการแพร่
ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า ๒๐๑๙  อย่างเคร่งครัด 

4. ก าหนดการและสถานที่ 
วันที่ 26 กันยายน 2565 ณ จังหวัดนนทบุรี และ กทม. 

5. งบประมาณ 
ประมาณ  20,650.-  บาท (สองหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

6. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 

6.1 ผู้บริหาร เจ้าหน้าที่ และบุคลากร สศช. เกิดการปรับเปลี่ยนฐานความคิดในการแยกแยะระหว่าง
ผลประโยชน์ส่วนตัวและผลประโยชน์ส่วนรวม ตลอดจนการป้องกันการทุจริตและการปลูกฝังวัฒนธรรมสุจริต มี
จิตส านึกพอเพียง ค่านิยมสุจริต ปฏิบัติงานบนพ้ืนฐาน NESDC REAL มีความซื่อสัตย์ รู้ จักการป้องกัน